
５０～５４歳

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 中村　実彦 [長野] コース名

やまびこＡコース
主審 福田　俊介 [東京] スタート地点 1540m

フィニッシュ地点 1389m
競技委員長 大瀧　詞久 [長野] 標高差 151m

ホモロゲーションNo. SAJ31-SL-71-/94

１本目 ２本目
コースセッター 北村　健 [長野] コースセッター 森　晃 [長野]
前走者 - A - 加藤　聖五
前走者 - B - 嶋田　健人
前走者 - C - シン

旗門数 51 スタート時間 9:33 旗門数 OPEN スタート時間
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 44 09002664 大野 兼司 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 52.09 50.68 1:42.77 0.00
2 41 09000909 吉田 裕 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 53.07 52.05 1:45.12 16.69
3 43 09001435 英 忍 野々市市ｽｷｰ協会 54.56 52.48 1:47.04 30.33
4 45 09001585 早川 信明 三菱重工名古屋ｽｷｰ･ｽﾉ 54.34 55.78 1:50.12 52.21
5 42 09002962 今井 康之 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 56.89 54.39 1:51.28 60.45
6 46 09004675 赤坂 健 KDDI SC 57.80 55.69 1:53.49 76.15
7 50 09003277 野原 徹雄 ｳｨｯﾂ 58.39 55.87 1:54.26 81.62
8 52 09004559 秋山 功 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 59.61 57.91 1:57.52 104.77
9 49 09003930 竹内 弘之 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 1:00.12 58.95 1:59.07 115.78

10 59 09000901 石川 忠良 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 58.60 1:02.22 2:00.82 128.21
11 58 09000845 浦井 芳洋 Z SC 1:01.54 1:00.95 2:02.49 140.08
12 54 09002924 清水 則雪 日立製作所本社ｽｷｰ部 1:01.05 1:01.83 2:02.88 142.85
13 51 09002904 田中 智樹 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:01.91 1:01.19 2:03.10 144.41
14 62 09004495 西山 厚 平塚ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:02.33 1:01.53 2:03.86 149.81
15 57 09004401 高柳 良大 新宿SC 59.80 1:06.04 2:05.84 163.87
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公式成績表

FIS公認マスターズポイントレース

2019 南関東ブロックマスターズ 野沢温泉大会
2019 FIS MASTERS ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SNOW RESORT YAMABIKO A-COURSE / 04.06-04.07.2019



５０～５４歳

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 55 09004359 石野 雄一 日立製作所本社ｽｷｰ部 1:03.47 1:02.59 2:06.06 165.43
17 60 09004300 土居 昭 日製日立日立会ｽｷｰ部 1:07.57 1:05.24 2:12.81 213.38
18 65 09004646 山崎 誠 越前市ｽｷｰ連盟 1:14.56 1:07.11 2:21.67 276.32
19 53 09002659 大武 正幸 港区ｽｷｰ連盟 1:05.74 1:16.68 2:22.42 281.64
20 61 09004373 玉井 浩 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:13.45 1:10.47 2:23.92 292.30

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
63 09002197 福島 光伸 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC GATE No. 48 , ICR629.3

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
47 09004737 小野 雄一 港区ｽｷｰ連盟
48 09002506 中野 義達 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
56 09003484 谷口 寿保 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ GATE No. 45 , ICR629.3
64 09000734 佐藤 善紀 町田市ｽｷｰ連盟 GATE No. 11

技術代表 中村　実彦 [長野] 16/096/97
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４５～４９歳

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 中村　実彦 [長野] コース名

やまびこＡコース
主審 福田　俊介 [東京] スタート地点 1540m

フィニッシュ地点 1389m
競技委員長 大瀧　詞久 [長野] 標高差 151m

ホモロゲーションNo. SAJ31-SL-71-/94

１本目 ２本目
コースセッター 北村　健 [長野] コースセッター 森　晃 [長野]
前走者 - A - 加藤　聖五
前走者 - B - 嶋田　健人
前走者 - C - シン

旗門数 51 スタート時間 9:33 旗門数 OPEN スタート時間
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 66 09004469 湯口 暁 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 53.43 54.76 1:48.19 0.00
2 67 09004267 広瀬 勇人 ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｲﾝSC 55.61 53.61 1:49.22 6.95
3 68 09004186 福嶋 剛 ﾁｰﾑ BtoZ 56.37 56.24 1:52.61 29.82
4 73 09002773 青柳 孝行 横浜ｽﾍﾞﾛｰ会 57.47 55.26 1:52.73 30.63
5 72 09002430 竹井 豊 飯綱町SC 57.68 58.96 1:56.64 57.02
6 71 09002702 浅輪 景一 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 59.28 58.03 1:57.31 61.54
7 80 09001706 西脇 吉次 京都SYLC 1:00.81 58.20 1:59.01 73.01
8 74 09004226 廣作 拓郎 ｽｷｰﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 59.98 59.30 1:59.28 74.83
9 75 09004736 紺谷 克昌 世田谷区ｽｷｰ協会 1:01.89 1:01.86 2:03.75 104.99

10 76 09004392 瀬戸 信治 新宿SC 1:06.05 1:03.29 2:09.34 142.71
11 77 09004199 形屋 亮一 ｽｷｰﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 1:05.31 1:05.02 2:10.33 149.39
12 78 09003830 宮下 茂樹 野々市市ｽｷｰ協会 1:08.99 1:08.82 2:17.81 199.86

DID NOT START [1st RUN] 1
81 09003883 成沢 修 大町市SC
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公式成績表

FIS公認マスターズポイントレース
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４５～４９歳

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
79 09001569 松崎 知宏 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
69 09004029 篠塚 成輝 ｽｷｰﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ
70 09003347 小林 弘典 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 中村　実彦 [長野] 16/096/97
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４０～４４歳

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 中村　実彦 [長野] コース名

やまびこＡコース
主審 福田　俊介 [東京] スタート地点 1540m

フィニッシュ地点 1389m
競技委員長 大瀧　詞久 [長野] 標高差 151m

ホモロゲーションNo. SAJ31-SL-71-/94

１本目 ２本目
コースセッター 北村　健 [長野] コースセッター 森　晃 [長野]
前走者 - A - 加藤　聖五
前走者 - B - 嶋田　健人
前走者 - C - シン

旗門数 51 スタート時間 9:33 旗門数 OPEN スタート時間
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 87 09000131 松﨑 孝弘 ｻﾛﾓﾝ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 55.19 54.20 1:49.39 0.00
2 83 09003579 澤田 健 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽSC 56.90 56.36 1:53.26 25.83
3 85 09000858 曽田 英介 富士吉田ｽｷｰ連盟 57.32 56.02 1:53.34 26.36

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
86 09003723 島田 喜久則 ｽﾗﾛｰﾑSC

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
82 09001254 山崎 秀一 大町市SC GATE No. 50 , ICR629.3

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
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男子 回転
公式成績表

FIS公認マスターズポイントレース

2019 南関東ブロックマスターズ 野沢温泉大会
2019 FIS MASTERS ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SNOW RESORT YAMABIKO A-COURSE / 04.06-04.07.2019



４０～４４歳

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

84 09004193 野村 一貴 特別区職員文化体育会

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 中村　実彦 [長野] 16/096/97
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

FIS公認マスターズポイントレース

2019 南関東ブロックマスターズ 野沢温泉大会
2019 FIS MASTERS ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SNOW RESORT YAMABIKO A-COURSE / 04.06-04.07.2019



３５～３９歳

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 中村　実彦 [長野] コース名

やまびこＡコース
主審 福田　俊介 [東京] スタート地点 1540m

フィニッシュ地点 1389m
競技委員長 大瀧　詞久 [長野] 標高差 151m

ホモロゲーションNo. SAJ31-SL-71-/94

１本目 ２本目
コースセッター 北村　健 [長野] コースセッター 森　晃 [長野]
前走者 - A - 加藤　聖五
前走者 - B - 嶋田　健人
前走者 - C - シン

旗門数 51 スタート時間 9:33 旗門数 OPEN スタート時間
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 91 09004964 大木 貴司 ﾎﾘﾃﾞｨSC 57.72 57.25 1:54.97 0.00
2 89 09003673 森田 英稔 DENSO電友会SKI部 1:10.91 1:05.02 2:15.93 133.09
3 90 09004828 岡田 卓哉 東大和市ｽｷｰ連盟 1:10.49 1:08.58 2:19.07 153.02

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
88 09003717 浅野 友秀 王子製紙ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
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３５～３９歳

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 中村　実彦 [長野] 16/096/97
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 44 09002664 大野 兼司 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 283.55
2 41 09000909 吉田 裕 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 303.70
3 43 09001435 英 忍 野々市市ｽｷｰ協会 288.39
4 66 09004469 湯口 暁 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 242.85 145.00 38.50
5 67 09004267 広瀬 勇人 ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｲﾝSC 266.30 145.00 45.82
6 87 09000131 松﨑 孝弘 ｻﾛﾓﾝ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
7 45 09001585 早川 信明 三菱重工名古屋ｽｷｰ･ｽﾉ 311.46
8 42 09002962 今井 康之 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 262.92 145.00 60.45
9 68 09004186 福嶋 剛 ﾁｰﾑ BtoZ 271.52 145.00 69.90

10 73 09002773 青柳 孝行 横浜ｽﾍﾞﾛｰ会 276.31 145.00 70.75

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

DSQ1 82 09001254 山崎 秀一 大町市SC 145.00
4 66 09004469 湯口 暁 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 145.00

DNF2 70 09003347 小林 弘典 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 145.00
DSQ2 64 09000734 佐藤 善紀 町田市ｽｷｰ連盟 145.00

8 42 09002962 今井 康之 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 285.42

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 116.458

四捨五入 116.46
ペナルティ計算値 116.46

適用ペナルティ 238.00

技術代表 中村　実彦 [長野] 16/096/97
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男子 回転
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------

FIS公認マスターズポイントレース

2019 南関東ブロックマスターズ 野沢温泉大会
2019 FIS MASTERS ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SNOW RESORT YAMABIKO A-COURSE / 04.06-04.07.2019


